10.06.2021 Нормативные правовые акты - Официальный сайт для размещения информации о подготовке нормативных правовых акто…

https://regulation.gov.ru/projects#npa=116623 1/1

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

_________________________ Москва №___________________________

Об утверждении индикативных показателей
 федерального государственного контроля (надзора)

 в области транспортной безопасности

В соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 г. №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации» (Официальный интернет-портал правовой информации
(www.pravo.gov.ru), 31 июля 2020 г., Собрание законодательства Российской Федерации,
2020, №  31, ст. 5007) и пунктом 1 Положения о Министерстве транспорта Российской
Федерации от 30 июля 2004 г. № 395 (Собрание законодательства Российской Федерации,
2004,3 32, ст. 3342),  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить индикативные показатели федерального государственного контроля

(надзора) в области транспортной безопасности.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 г.

Министр В.Г. Савельев

Демьянов Анатолий Алексеевич
8 (499) 495-00-00, доб. 06-00, ДТБ